sic ēt. Sed qui cū illis puerantur qui contēnunt tēporalia recte incedūt. **¶** Quartū remedium est paupertas chri-
sti. **¶** **A**n Bern. Magna siquidem abu-
sio et vis magna: q̄ dñes velit fieri ver-
micul⁹. p̄ quo de⁹ maiestat⁹ paup fieri
voluit. **T**hen. ij. Recordare paupera-
tis meę et transgres⁹ mea absint hei et fel-
lis. Ergo exēplo christi spernere debe-
mus terrena. q̄ cū esset dñs oīm ppter
nos fact⁹ est egen⁹: vt ostēderet digni-
tate pauperał. et doceret spernere au-
aricia. **A**n Aug. de vera religione. Do-
ta vita christi in terrę p̄ hoīem q̄ gessit
disciplina morū fuit. Ideo oia bona
mundi p̄tēpsit q̄ cōtēnenda docuit: et
oia mala sustinuit q̄ sustinēda p̄cepit
vt nō illis quereret felicitas neq̄ in ist⁹
timaret infelicitas. **¶** Quintū reme-
diū est p̄siderare q̄ bona tpalia h̄ mul-
tiplicata nocēt hoī post mortē et hoc p̄
pter districtā rationē quā redditus sit
est de tpalib⁹. **P**rimo quō lucrat⁹ sit
oia tpalia q̄ habuit vsc⁹ ad vñū dena-
riū. vtrū iuste vliniuste. **O**sicut iā cur-
sus mudi est ad lucrandū tpalia tunc
vit sine pctō lucrant. **A**n dicit Apls.
j. **T**hi. vij. Quivolūt diuites fieri inci-
dunt in laqueos diaboli. **S**econdō red-
ditur⁹ est rationē de tēporalib⁹ quō ex-
pendit vsc⁹ minimū hallēz; hoc adū-
tere debent bibuli et gulosi et supbi q̄
tantā pecuniā p̄sumūt in voluptatib⁹
et in supbia vestiū expendūt: qz tal ma-
le expendens bona sua p̄p̄ea potest dā-
nari. etiā si nulla iniuste acq̄sierit. **E**xē-
plū de epulone vt habeſ **L**u. xvj. vbi
dicitur, Herat qđā dñes q̄ in dueba-
tur purpura et bisso et epulabat q̄tidie
splendide. vbi non fit mentio q̄ fuerit
vsurari⁹ vel raptor⁹. sed bona sua male
expendit et pauperib⁹ nō s̄buenit iō dā-
nat⁹ est. **A**bryso, sup **M**attb. **H**oc p̄p̄e

hoc dīnitias accepisti vt lascive consu-
mas. b̄ vt i elemosynis expēdas. q̄ enī
habes pauperū sunt. b̄ tibi credita sūt
etiā si ex laborib⁹ iussis et ex heredita-
te paterna possessor factus sis. **T**ertio
reditur⁹ es ratōem quō heredib⁹ tua
bona dimisiſti. qz q̄libet p̄cūnire dēt
lites q̄ possūt ori post mortē suā inter
heredes propter bona sua. quia meli⁹
esset nullum denariū post se reliquere
qz causa litiis heredibus amīnistrare.
Quia ille q̄ nō facit posse suū ordinā-
do bona sua. et disponendo. quecunq̄
mala sūne quecunq̄ peccata sūne lites
sūne periuria sūne inimicitie extalibus
bonis inter heredes sūt sibi in anima
sua nocebunt. quia priuabitur suffra-
gijs: et etiam ibi punietur q̄ ex parcita-
te et auaricia sua noluit atea ea dispo-
nere. Ergo quilibet homo tēporalia
bona possidens: debet aduertere dictū
christi per **E**laiam prophetam: qui di-
xit ad regem **E**cchiam. **D**isponedo
mūtūne quia morieris tu et non vi-
nes. **E**lai. xxvij. **U**nde etiam **H**ene-
ca in quadaz epistola. Omnis dies ve-
lut ultima ordinanda est: quia de fide
litate hominis ultima dies indicat.

Sextum remedium cōtra auarici. **R**
am est consideratio eternarum dīni-
tarum. **G**regorius. Vilescunt tempo-
ralia cum considerantur eterna. **M**i-
rum est q̄ homo potest cum tanta au-
ditate et sollicitudine intendere tempo-
ralibus q̄ transitoria sunt: et negligere
celestia que eterna sunt. Et hoc ideo
fit quia non habemus firmam et ve-
ram fidem. **U**nde **H**ieronym⁹. Nec
veram fidem de deo habet qui cupit in
bis miserijs dñes fieri. Ergo quilibet
christianus cum omni diligentia deobe-
ret intendere virtutib⁹ et bonis opib⁹
vt per hoc posset sibi deum acquirere

7 consequenter vitā eternā possidere.
An Aug⁹. Tūc erit deus oia in oībus
 quicqd h̄ gr̄ebas: q̄cquid h̄ p̄ magnō
 habebas: q̄cqd h̄ amabas māducare
 7 bibere: ipse erit tibi cib⁹ 7 pot⁹: q̄cqd
 hic volebas vt sanitatē: ipse erit tibi
 mortal⁹. **N**icqd h̄ gr̄ebas vt dīnit⁹
 as: deus erit tibi dīnit⁹. Anare qd ti
 bi sufficit si tibi de⁹ nō sufficit: Itē Au
 gus. li. xxij. te ciuitate dei. **D**o deus p̄
 parauit diligentib⁹ se fidei nō capitur
 spe non attingit: charitate nō cōprehē
 dit: desideria 7 vota transgredit⁹: acq̄
Dri potest estimari nō p̄t. **C**heptim⁹
 remedi⁹ p̄tra auariciā ē q̄ ista tēpora
 lia q̄nc̄ erūt occasio hoīm peccādi: q̄
 q̄nq̄ ille qui est paup⁹ 7 bon⁹ 7 saluatur
 si diues esset forte dānaret: h̄ deo cō
 mittēdū est q̄ omnia nonit q̄ hoī expe
 dīt vel q̄ non: 7 firmiter tenendū est si
 tibi utile esset h̄rē dīnit⁹ de⁹ tibi ordi
 naret: q; oia q̄ facit facit i bono. **N** au
 tem dīnit⁹ sūt occasio peccādi: p̄z q̄a
 ex dīnit⁹ ḡnāntur lites dissensiones
An Aris. q̄. polit. Pecunia seditionē
 facit 7 malignitatē. Itē generat super
 biā. **A**n Aug⁹. Clermis dīnitiarū est
 supbia: vñ difficile est q̄ nō sit supbia
 qui diues est. Itē faciūt hoīem gulosū
 7 p̄sequēt luxuriosū. **A**n Bern. i ser
 mone. Periclitat castitas i delitij⁹: hu
 militas in dīnitij⁹: pietas in negotij⁹:
 veritas in multilo q̄o: charitas in hoc
 neq̄ seculo. Exemplū d̄ hoc in vitis pa
 trū. Quidā heremita ap̄d quēdā ho
 spitat⁹ inuenit in eo q̄ vñā partē lucri
 sui expendebat in necessitates p̄prias:
 alia in elemosynas pauperū: tertiaz in
 hospitalitatē pegrīoy. Lū aut̄ regres
 sus esset ad cellā 7 rogarē vt de⁹ ei bo
 na sua multiplicaret qui ea ita bene ex
 pendebat. Respōsū est ei q̄ forte ei nō
 expediret. Illo aut̄ nō acq̄escēt p̄

eo fidei bēte p̄cessū est qd petebat: nā
 in mane causa operādi murū antiquū
 frangens inuenit magnū aurī thesau
 rum. Quo accepto fac̄ est familarū
 peratori: 7 magn⁹ oppressor pauperū
 Quo facto heremita rap̄t ad iudicin⁹
 vidit angelos p̄querentes de illo op
 pressore pauperē. Quib⁹ rñdef q̄ fide
 iussor p̄ illo respondeat. Stupēfactus
 heremita supplicabat beatę virginin⁹
 eum iuuaret. Quę impec̄uit vt here
 mita ad eū corrigendū mitteret. **D**o
 cum facere vellet nec ei loqui posset: b̄
 ingerens se verberatus fuisse: reuersus
 ad cellam iterum rapitur ad iudicin⁹
 7 si prīns accusatur. Sed beata virgi
 ne eum adiuuante: 7 mortuo impera
 tore aliis succedens in imperium illū
 diuitem 7 potentem capere voluit: sed
 ille fugiens 7 omnia bona sua perdens
 ad p̄cedentia officia rediens: 7 ad pi
 etatis opa: postmodū vitā in bono fini
 uit 7 p̄clusit. **D**e gula.